# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Ano VII Edição Nº DXV de 31 de Maio de 2019

Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de Hidrolândia Ires Moura Oliveira



## DIÁRIO OFICIAL

#### Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VII Edição Nº DXV de 31 de Maio de 2019

#### O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e administrado pelo governo municipal para publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

## **SUMÁRIO**

Extrato de Publicação: PMH-270519-TP01/2019
Contratação dos serviços para implantação e ampliação de sistemas simplificados de abastecimento de água em diversas áreas rurais no Município de Hidrolândia/CE



#### Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VII Edição Nº DXV de 31 de Maio de 2019

Secretaria de Intraestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO** 

Assunto: Aviso de Licitação

Modalidade: Tomada de Preços

Meios de Publicações: DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

\_DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO \_DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

\_DIÁRIO DO NORDESTE

A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, torna público, nos termos da Lei nº 8.666/93, que fará realizar Procedimento Licitatório - MODALIDADE: Tomada de Preços - Nº. PMH-270519-TP01 - OBJETO: Contratação dos serviços para implantação e ampliação de sistemas simplificados de abastecimento de água em diversas áreas rurais no Município de Hidrolândia/CE - Sessão Pública e Início da Abertura dos Envelopes: 08h30m do dia 18/06/2019 - Local: Sede da Prefeitura Municipal - Avenida Luiz Camelo Sobrinho, n.º 640, Centro, CEP: 62270-000, Hidrolândia-CE - O Edital e Anexo se encontram disponíveis no <a href="http://na">http://na</a> Setor de Licitações em dias de expediente normal, das 07h30min as 13h00min e no endereço eletrônico <a href="http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes">http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes</a>.

Hidrolândia - CE, 30 de Maio de 2019.

Raimundo Rodrigues de Oliveira Presidente da Comissão Permanente de Licitação

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

# DIÁRIO OFICIAL

#### Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VII Edição Nº DXV de 31 de Maio de 2019

### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **Ires Moura Oliveira**

Prefeita Municipal

- Antonia Janne Magalhaes
  Secretaria de Assistencia, Trabalho e
  Desenvolvimento Social
- Luiz Gonzaga Soares Timbo
  Secretaria de administração e Finanças
- João Paulo Alves de Souza
  Controladoria, Ouvidoria e Transparencia
- Irani Moura Oliveira
  Secretaria de Saúde Saúde
- Carlos Antonio Martins
  Procuradoria Geral do Municipio

- Ana Lucia Oliveira Paiva
  Secretaria de Desenvolvimento Agrario e
  Rec.hídricos
- Samuel Mourao Mororo
  Gabinete da Prefeita Prefeita
- Henrique Cezar Martins Gomes
  Secretaria de Planejamento, Gestão e
  Desenvolvimento Economico
- Tarciso Rodrigues Martins
  Secretaria de Educação Educação
- Nivaldo Farias Simoes

  Secretaria de Infraestrutura, Transporte,
  Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

